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Rada Gminy w Miedzianej Górze 
Radni-Sesja 

Protokół nr LXXI/2023 
z sesji w dn. 28 grudnia 2023 r.  

 
Obrady rozpoczęto 28 grudnia 2023 o godz. 14:15, a zakończono o godz. 18:28 tego samego dnia. 
W posiedzeniu wzięło udział 14 członków. 
 
Obecni: 
1. Marcin Karczewski 
2. Sławomir Kozieł 
3. Rafał Micigolski 
4. Zdzisław Moćko 
5. Bożena Modrzejewska 
6. Marek Podsiadło 
7. Jan Reczyński 
8. Dariusz Siwek 
9. Bogusław Sobczyk 
10. Wiesław Tokar 
11. Jarosław Wałek 
12. Rafał Wiórek 
13. Łukasz Woźniak 
14. Bożena Wychowaniec 
15. Anna Zapała-Śledź 
 
Link: https://www.youtube.com/watch?v=anP1sSXsnzs 
 
Porządek sesji  

1. Otwarcie sesji. 
2. Stwierdzenie kworum. 
3. Wybór sekretarza obrad  
4. Przyjęcie porządku obrad. 
5. Przyjęcie protokołu z sesji  

a) Nr LXIX/2023 z sesji w dn. 23 listopada 2023 r., 
b) Nr LXX/2023 z sesji nadzwyczajnej w dn. 6 grudnia 2023 r.  

6. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Miedziana Góra na 2023 rok. 
7. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Miedziana Góra na lata 

2023- 2036.  
8. Podjęcie uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miedziana Góra na lata 2024 – 

2036.  
9. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miedziana Góra na 2024 rok.  
10. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie nadania Statutu Samorządowemu Ośrodkowi Zdrowia 

w Miedzianej Górze.  
11. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy 

Miedziana Góra na lata 2024-2029.  
12. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia wieloletniego gminnego programu osłonowego „Posiłek w szkole 

i w domu” na lata 2024-2028.  
13. Podjęcie uchwały w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do przyznania 

nieodpłatnej pomocy w zakresie dożywiania dla osób objętych wieloletnim rządowym programem 
„Posiłek w szkole i w domu” na lata 2024-2028. 

14. Podjęcie uchwały w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków w zakresie dożywiania dla osób objętych 
wieloletnim rządowym programem „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2024-2028. 
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15. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej położonej w 
miejscowości Ćmińsk Kościelny (ul. Klonowa).  

16. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej położonej w 
miejscowości Ćmińsk Rządowy (ul. Krajobrazowa).  

17. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej położonej 
w miejscowości Ciosowa (ul. Kredowa). 

18. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej położonej w 
miejscowości Tumlin - Wykień (ul. Słodka). 

19. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej położonej w 
miejscowości Kostomłoty Drugie (ul. Kasztanowa).  

20. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej położonej w 
miejscowości Miedziana Góra (ul. Akacjowa).  

21. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej położonej w 
miejscowości Miedziana Góra (ul. Malinowa).  

22. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej położonej 
w miejscowości Kostomłoty Pierwsze (ul. Zacisze). 

23. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej położonej w 
miejscowości Kostomłoty Pierwsze (ul. Poziomkowa). 

24. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej położonej w 
miejscowości Miedziana Góra (ul. Lawendowa).  

25. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej położonej w 
miejscowości Porzecze (ul. Złota). 

26. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej położonej w 
miejscowości Kostomłoty Pierwsze (ul. Konwaliowa). 

27. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej położonej 
w miejscowości Kostomłoty Pierwsze (ul. Młoda). 

28. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Miedziana Góra.  
29. Sprawy różne. 
30. Przyjęcie od radnych interpelacji na piśmie. 
31. Sprawozdanie Wójta Gminy z działalności za okres między sesjami. 
32. Zapytania i wolne wnioski. 
33. Zakończenie sesji. 

 
 
 
1. Otwarcie sesji. 
Przewodniczący Rady Gminy Rafał Micigolski – przywitał wszystkich obecnych i otworzył LXXI 
Sesje Rady Gminy. 
 
2. Stwierdzenie kworum. 
Przewodniczący Rady Gminy Rafał Micigolski stwierdził, że na sesji obecnych jest 12 radnych 
i Rada Gminy jest władna do podejmowania prawomocnych uchwał.  

Raport obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu. Lista sołtysów i lista obecności osób 
biorących w sesji stanowią załącznik nr 2 i nr 3. 
 
3. Wybór sekretarza obrad. – radny Zdzisław Moćko – wyraża zgodę  
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4. Przyjęcie porządku obrad. 
Radny Jarosław Wałek składa wniosek formalny o zdjęcie z porządku obrad punktów nr 8 i 9 .  

Głosowano wniosek w sprawie: 
zdjęcia z porządku obrad punktu 8. 
Wyniki głosowania 
ZA: 8, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
Wyniki imienne: 
ZA (8) Sławomir Kozieł, Rafał Micigolski, Zdzisław Moćko, Bożena Modrzejewska, Marek 
Podsiadło, Jarosław Wałek, Bożena Wychowaniec, Anna Zapała-Śledź 
PRZECIW (1) Wiesław Tokar 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) Jan Reczyński, Bogusław Sobczyk, Łukasz Woźniak 
NIEOBECNI (3) Marcin Karczewski, Dariusz Siwek, Rafał Wiórek 
 
Głosowano wniosek w sprawie: 
zdjęcia z porządku obrad punktu 9.  
Wyniki głosowania 
ZA: 8, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
Wyniki imienne: 
ZA (8)Sławomir Kozieł, Rafał Micigolski, Zdzisław Moćko, Bożena Modrzejewska, Marek 
Podsiadło, Jarosław Wałek, Bożena Wychowaniec, Anna Zapała-Śledź 
PRZECIW (1)Wiesław Tokar 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) Jan Reczyński, Bogusław Sobczyk, Łukasz Woźniak 
NIEOBECNI (3)Marcin Karczewski, Dariusz Siwek, Rafał Wiórek 

Głosowano w sprawie: 
Przyjęcie porządku obrad po zmianach. .  
Wyniki głosowania 
ZA: 9, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
Wyniki imienne: 
ZA (9)Sławomir Kozieł, Rafał Micigolski, Zdzisław Moćko, Bożena Modrzejewska, Marek 
Podsiadło, Jarosław Wałek, Łukasz Woźniak, Bożena Wychowaniec, Anna Zapała-Śledź 
PRZECIW (1)Wiesław Tokar 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (2)Jan Reczyński, Bogusław Sobczyk 
NIEOBECNI (3)Marcin Karczewski, Dariusz Siwek, Rafał Wiórek 
Przewodniczący Rady Rafał Micigolski stwierdza, że porządek po zmianach został przyjęty.  

 Przewodniczący Rady Rafał Micigolski oddaje głos obecnej Radnej Powiatu Małgorzacie Popiel.  

Na sale obrad dołącza radny Marcin Karczewski.  
Przewodniczący Rady prosi o stwierdzenie kworum. Na sali obecnych jest 13 radnych  

5. Przyjęcie protokołu z sesji 
a) Nr LXIX/2023 z sesji w dn. 23 listopada 2023 r., 
Głosowano w sprawie: 
Nr LXIX/2023 z sesji w dn. 23 listopada 2023 r.,.  
Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
Wyniki imienne: 
ZA (13) Marcin Karczewski, Sławomir Kozieł, Rafał Micigolski, Zdzisław Moćko, Bożena 
Modrzejewska, Marek Podsiadło, Jan Reczyński, Bogusław Sobczyk, Wiesław Tokar, Jarosław 
Wałek, Łukasz Woźniak, Bożena Wychowaniec, Anna Zapała-Śledź 
NIEOBECNI (2) Dariusz Siwek, Rafał Wiórek 
Przewodniczący Rady Rafał Micigolski stwierdza, że protokół został przyjęty.  
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b) Nr LXX/2023 z sesji nadzwyczajnej w dn. 6 grudnia 2023 r. 
Głosowano w sprawie: 
Nr LXX/2023 z sesji nadzwyczajnej w dn. 6 grudnia 2023 r..  
Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
Wyniki imienne: 
ZA (13) Marcin Karczewski, Sławomir Kozieł, Rafał Micigolski, Zdzisław Moćko, Bożena 
Modrzejewska, Marek Podsiadło, Jan Reczyński, Bogusław Sobczyk, Wiesław Tokar, Jarosław 
Wałek, Łukasz Woźniak, Bożena Wychowaniec, Anna Zapała-Śledź 
NIEOBECNI (2) Dariusz Siwek, Rafał Wiórek 
Przewodniczący Rady Rafał Micigolski stwierdza, że protokół został przyjęty.  
 
 
6. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Miedziana Góra na 2023 rok. 
 
Skarbnik Justyna Bazak – omawia projekt uchwały zgodnie z uzasadnieniem oraz wniesioną 
poprawkę związaną z błędnym zapisem w uzasadnieniu.  

W dyskusji wzięli udział: 
Radni: Bożena Modrzejewska, Zdzisław Moćko, Jan Reczyński, Jarosław Wałek, Dariusz Siwek, 
Rafał Micigolski, Bogusław Sobczyk, Wiesław Tokar, Marcin Karczewski, Bożena Wychowaniec,  
Wójt Gminy Damian Sławski, Skarbnik Gminy Justyna Bazak,  Zastępca Wójta Piotr Buras, Kier. 
Ref. IGPOS Tomasz Zboch, Kier. GOPS Maciej Strzelecki.  
W trakcie dyskusji na sale obrad dołączył radny Dariusz Siwek.  
 
Wiceprzewodniczący Rady Gminy Bogusław Sobczyk odczytuje projekt uchwały.  
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Miedziana Góra na 2023 rok z autopoprawką. 
Wyniki głosowania 
ZA: 4, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 8, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (4) Jan Reczyński, Bogusław Sobczyk, Wiesław Tokar, Łukasz Woźniak 
PRZECIW (2) Zdzisław Moćko, Jarosław Wałek 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (8) Marcin Karczewski, Sławomir Kozieł, Rafał Micigolski, Bożena 
Modrzejewska, Marek Podsiadło, Dariusz Siwek, Bożena Wychowaniec, Anna Zapała-Śledź 
NIEOBECNI (1) Rafał Wiórek 
Przewodniczący Rady Gminy Rafał Micigolski stwierdza, że uchwała została przyjęta.  

Uchwała nr LXXI/456/2023 wraz z załącznikami stanowi załącznik nr 4 do protokołu.  

7. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Miedziana 
Góra na lata 2023- 2036. 
Wiceprzewodniczący Rady Gminy Marek Podsiadło odczytuje projekt uchwały.  
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Miedziana Góra na 
lata 2023- 2036..  
Wyniki głosowania 
ZA: 5, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 7, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (5) Marek Podsiadło, Jan Reczyński, Bogusław Sobczyk, Wiesław Tokar, Łukasz Woźniak 
PRZECIW (2) Zdzisław Moćko, Jarosław Wałek 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (7) Marcin Karczewski, Sławomir Kozieł, Rafał Micigolski, Bożena 
Modrzejewska, Dariusz Siwek, Bożena Wychowaniec, Anna Zapała-Śledź 
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NIEOBECNI (1) Rafał Wiórek 
Przewodniczący Rady Gminy Rafał Micigolski stwierdza, że uchwała została przyjęta.  

Uchwała nr LXXI/457/2023 wraz z załącznikami stanowi załącznik nr 5 do protokołu.  
 
8. Podjęcie uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miedziana Góra na lata 
2024 – 2036. (punkt zdjęto z porządku obrad) załącznik nr 6 do protokołu.  
9. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miedziana Góra na 2024 rok. (punkt zdjęto 
z porządku obrad) załącznik nr 7 do protokołu.  
 
10. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie nadania Statutu Samorządowemu 
Ośrodkowi Zdrowia w Miedzianej Górze. 
 
Sekretarz Gminy Wioletta Balicka omawia projekt uchwały.  
Wiceprzewodniczący Rady Gminy Bogusław Sobczyk odczytuje projekt uchwały. 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie nadania Statutu Samorządowemu Ośrodkowi 
Zdrowia w Miedzianej Górze..  
Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (14) Marcin Karczewski, Sławomir Kozieł, Rafał Micigolski, Zdzisław Moćko, Bożena 
Modrzejewska, Marek Podsiadło, Jan Reczyński, Dariusz Siwek, Bogusław Sobczyk, Wiesław Tokar, 
Jarosław Wałek, Łukasz Woźniak, Bożena Wychowaniec, Anna Zapała-Śledź 
NIEOBECNI (1) Rafał Wiórek 
Przewodniczący Rady Gminy Rafał Micigolski stwierdza, że uchwała została przyjęta. 

Uchwała nr LXXI/458/2023 stanowi załącznik nr 8 do protokołu.  

 
11. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych 
Gminy Miedziana Góra na lata 2024-2029. 
 
Kier. GOPS Maciej Strzelecki omawia projekt uchwały.  
Wiceprzewodniczący Rady Gminy Marek Podsiadło odczytuje projekt uchwały. 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy 
Miedziana Góra na lata 2024-2029..  
Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (14) Marcin Karczewski, Sławomir Kozieł, Rafał Micigolski, Zdzisław Moćko, Bożena 
Modrzejewska, Marek Podsiadło, Jan Reczyński, Dariusz Siwek, Bogusław Sobczyk, Wiesław Tokar, 
Jarosław Wałek, Łukasz Woźniak, Bożena Wychowaniec, Anna Zapała-Śledź 
NIEOBECNI (1) Rafał Wiórek 
Przewodniczący Rady Gminy Rafał Micigolski stwierdza, że uchwała została przyjęta. 

Uchwała nr LXXI/459/2023 stanowi załącznik nr 9 do protokołu.  
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12. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia wieloletniego gminnego programu osłonowego 
„Posiłek w szkole i w domu” na lata 2024-2028. 
 
 
Kier. GOPS Maciej Strzelecki omawia projekt uchwały.  
Wiceprzewodniczący Rady Gminy Bogusław Sobczyk odczytuje projekt uchwały. 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia wieloletniego gminnego programu osłonowego „Posiłek w 
szkole i w domu” na lata 2024-2028..  
Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (14) Marcin Karczewski, Sławomir Kozieł, Rafał Micigolski, Zdzisław Moćko, Bożena 
Modrzejewska, Marek Podsiadło, Jan Reczyński, Dariusz Siwek, Bogusław Sobczyk, Wiesław Tokar, 
Jarosław Wałek, Łukasz Woźniak, Bożena Wychowaniec, Anna Zapała-Śledź 
NIEOBECNI (1) Rafał Wiórek 
Przewodniczący Rady Gminy Rafał Micigolski stwierdza, że uchwała została przyjęta. 

Uchwała nr LXXI/460/2023 stanowi załącznik nr 10 do protokołu.  
 
 
13. Podjęcie uchwały w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do 
przyznania nieodpłatnej pomocy w zakresie dożywiania dla osób objętych wieloletnim 
rządowym programem „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2024-2028. 
 
Kier. GOPS Maciej Strzelecki omawia projekt uchwały.  
Głos zabrał Radny Wiesław Tokar.  
Wiceprzewodniczący Rady Gminy Marek Podsiadło odczytuje projekt uchwały. 
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do przyznania 
nieodpłatnej pomocy w zakresie dożywiania dla osób objętych wieloletnim rządowym programem 
„Posiłek w szkole i w domu” na lata 2024-2028..  
Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (14) Marcin Karczewski, Sławomir Kozieł, Rafał Micigolski, Zdzisław Moćko, Bożena 
Modrzejewska, Marek Podsiadło, Jan Reczyński, Dariusz Siwek, Bogusław Sobczyk, Wiesław Tokar, 
Jarosław Wałek, Łukasz Woźniak, Bożena Wychowaniec, Anna Zapała-Śledź 
NIEOBECNI (1) Rafał Wiórek 
 
Przewodniczący Rady Gminy Rafał Micigolski stwierdza, że uchwała została przyjęta. 
Uchwała nr LXXI/461/2023 stanowi załącznik nr 11 do protokołu.  
 
 
14. Podjęcie uchwały w sprawie w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków w zakresie 
dożywiania dla osób objętych wieloletnim rządowym programem „Posiłek w szkole i w domu” 
na lata 2024-2028. 
Kier. GOPS Maciej Strzelecki omawia projekt uchwały. 
Wiceprzewodniczący Rady Gminy Bogusław Sobczyk odczytuje projekt uchwały. 
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków w zakresie dożywiania dla 
osób objętych wieloletnim rządowym programem „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2024-2028..  
 



 7 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (14) Marcin Karczewski, Sławomir Kozieł, Rafał Micigolski, Zdzisław Moćko, Bożena 
Modrzejewska, Marek Podsiadło, Jan Reczyński, Dariusz Siwek, Bogusław Sobczyk, Wiesław Tokar, 
Jarosław Wałek, Łukasz Woźniak, Bożena Wychowaniec, Anna Zapała-Śledź 
NIEOBECNI (1) Rafał Wiórek 
Przewodniczący Rady Gminy Rafał Micigolski stwierdza, że uchwała została przyjęta. 
Uchwała nr LXXI/462/2023 stanowi załącznik nr 12 do protokołu. 

 
15. Podjęcie uchwały w sprawie w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości 
gruntowej położonej w miejscowości Ćmińsk Kościelny (ul. Klonowa). 
 
Kier. Ref Tomasz Zboch omawia projekt uchwały.  
Wójt Gminy zabiera głos w sprawie rekomendacji dróg do przejęcia.  
Wiceprzewodniczący Rady Gminy Marek Podsiadło odczytuje projekt uchwały. 
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej 
położonej w miejscowości Ćmińsk Kościelny (ul. Klonowa)..  
Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (14) Marcin Karczewski, Sławomir Kozieł, Rafał Micigolski, Zdzisław Moćko, Bożena 
Modrzejewska, Marek Podsiadło, Jan Reczyński, Dariusz Siwek, Bogusław Sobczyk, Wiesław Tokar, 
Jarosław Wałek, Łukasz Woźniak, Bożena Wychowaniec, Anna Zapała-Śledź 
NIEOBECNI (1) Rafał Wiórek 
Przewodniczący Rady Gminy Rafał Micigolski stwierdza, że uchwała została przyjęta. 
Uchwała nr LXXI/463/2023 stanowi załącznik nr 13 do protokołu. 

  
16. Podjęcie uchwały w sprawie w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości 
gruntowej położonej w miejscowości Ćmińsk Rządowy (ul. Krajobrazowa). 
 
Kier. Ref Tomasz Zboch omawia projekt uchwały. 
Wiceprzewodniczący Rady Gminy Bogusław Sobczyk odczytuje projekt uchwały. 
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej 
położonej w miejscowości Ćmińsk Rządowy (ul. Krajobrazowa)..  
Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (14) Marcin Karczewski, Sławomir Kozieł, Rafał Micigolski, Zdzisław Moćko, Bożena 
Modrzejewska, Marek Podsiadło, Jan Reczyński, Dariusz Siwek, Bogusław Sobczyk, Wiesław Tokar, 
Jarosław Wałek, Łukasz Woźniak, Bożena Wychowaniec, Anna Zapała-Śledź 
NIEOBECNI (1) Rafał Wiórek 
Przewodniczący Rady Gminy Rafał Micigolski stwierdza, że uchwała została przyjęta. 

Uchwała nr LXXI/464/2023 stanowi załącznik nr 14 do protokołu. 
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17. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej położonej 
w miejscowości Ciosowa (ul. Kredowa). 
 
Kier. Ref Tomasz Zboch omawia projekt uchwały.  
Wiceprzewodniczący Rady Gminy Marek Podsiadło odczytuje projekt uchwały. 
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej położonej w 
miejscowości Ciosowa (ul. Kredowa)..  
Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (14) Marcin Karczewski, Sławomir Kozieł, Rafał Micigolski, Zdzisław Moćko, Bożena 
Modrzejewska, Marek Podsiadło, Jan Reczyński, Dariusz Siwek, Bogusław Sobczyk, Wiesław Tokar, 
Jarosław Wałek, Łukasz Woźniak, Bożena Wychowaniec, Anna Zapała-Śledź 
NIEOBECNI (1) Rafał Wiórek 
Przewodniczący Rady Gminy Rafał Micigolski stwierdza, że uchwała została przyjęta. 

Uchwała nr LXXI/465/2023 stanowi załącznik nr 15 do protokołu. 
 
 
18. Podjęcie uchwały w sprawie w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości 
gruntowej położonej w miejscowości Tumlin - Wykień (ul. Słodka). 
 
 
Kier. Ref Tomasz Zboch omawia projekt uchwały.  
Wiceprzewodniczący Rady Gminy Bogusław Sobczyk odczytuje projekt uchwały. 
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej 
położonej w miejscowości Tumlin - Wykień (ul. Słodka)..  
Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (14) Marcin Karczewski, Sławomir Kozieł, Rafał Micigolski, Zdzisław Moćko, Bożena 
Modrzejewska, Marek Podsiadło, Jan Reczyński, Dariusz Siwek, Bogusław Sobczyk, Wiesław Tokar, 
Jarosław Wałek, Łukasz Woźniak, Bożena Wychowaniec, Anna Zapała-Śledź 
NIEOBECNI (1) Rafał Wiórek 
Przewodniczący Rady Gminy Rafał Micigolski stwierdza, że uchwała została przyjęta. 

Uchwała nr LXXI/466/2023 stanowi załącznik nr 16 do protokołu. 

 
19. Podjęcie uchwały w sprawie w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości 
gruntowej położonej w miejscowości Kostomłoty Drugie (ul. Kasztanowa). 
 
Kier. Ref Tomasz Zboch omawia projekt uchwały.  
Wiceprzewodniczący Rady Gminy Marek Podsiadło odczytuje projekt uchwały. 
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej 
położonej w miejscowości Kostomłoty Drugie (ul. Kasztanowa)..  
Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
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Wyniki imienne: 
ZA (14) Marcin Karczewski, Sławomir Kozieł, Rafał Micigolski, Zdzisław Moćko, Bożena 
Modrzejewska, Marek Podsiadło, Jan Reczyński, Dariusz Siwek, Bogusław Sobczyk, Wiesław Tokar, 
Jarosław Wałek, Łukasz Woźniak, Bożena Wychowaniec, Anna Zapała-Śledź 
NIEOBECNI (1) Rafał Wiórek 
Przewodniczący Rady Gminy Rafał Micigolski stwierdza, że uchwała została przyjęta. 

Uchwała nr LXXI/467/2023 stanowi załącznik nr 17 do protokołu. 
 
 
20. Podjęcie uchwały w sprawie w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości 
gruntowej położonej w miejscowości Miedziana Góra (ul. Akacjowa). 
 
 
Kier. Ref Tomasz Zboch omawia projekt uchwały.  
Wiceprzewodniczący Rady Gminy Bogusław Sobczyk odczytuje projekt uchwały. 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej 
położonej w miejscowości Miedziana Góra (ul. Akacjowa)..  
Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (14) Marcin Karczewski, Sławomir Kozieł, Rafał Micigolski, Zdzisław Moćko, Bożena 
Modrzejewska, Marek Podsiadło, Jan Reczyński, Dariusz Siwek, Bogusław Sobczyk, Wiesław Tokar, 
Jarosław Wałek, Łukasz Woźniak, Bożena Wychowaniec, Anna Zapała-Śledź 
NIEOBECNI (1) Rafał Wiórek 
Przewodniczący Rady Gminy Rafał Micigolski stwierdza, że uchwała została przyjęta. 

Uchwała nr LXXI/468/2023 stanowi załącznik nr 18 do protokołu. 
 
 
21. Podjęcie uchwały w sprawie w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości 
gruntowej położonej w miejscowości Miedziana Góra (ul. Malinowa). 
 
Kier. Ref Tomasz Zboch omawia projekt uchwały.  
Wiceprzewodniczący Rady Gminy Marek Podsiadło odczytuje projekt uchwały. 
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej 
położonej w miejscowości Miedziana Góra (ul. Malinowa)..  
Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (14) Marcin Karczewski, Sławomir Kozieł, Rafał Micigolski, Zdzisław Moćko, Bożena 
Modrzejewska, Marek Podsiadło, Jan Reczyński, Dariusz Siwek, Bogusław Sobczyk, Wiesław Tokar, 
Jarosław Wałek, Łukasz Woźniak, Bożena Wychowaniec, Anna Zapała-Śledź 
NIEOBECNI (1) Rafał Wiórek 
Przewodniczący Rady Gminy Rafał Micigolski stwierdza, że uchwała została przyjęta. 

Uchwała nr LXXI/469/2023 stanowi załącznik nr 19 do protokołu. 
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22. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej położonej 
w miejscowości Kostomłoty Pierwsze (ul. Zacisze). 
 
Kier. Ref Tomasz Zboch omawia projekt uchwały.  
Wiceprzewodniczący Rady Gminy Bogusław Sobczyk odczytuje projekt uchwały. 
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej położonej w 
miejscowości Kostomłoty Pierwsze (ul. Zacisze)..  
Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (14) Marcin Karczewski, Sławomir Kozieł, Rafał Micigolski, Zdzisław Moćko, Bożena 
Modrzejewska, Marek Podsiadło, Jan Reczyński, Dariusz Siwek, Bogusław Sobczyk, Wiesław Tokar, 
Jarosław Wałek, Łukasz Woźniak, Bożena Wychowaniec, Anna Zapała-Śledź 
NIEOBECNI (1) Rafał Wiórek 
Przewodniczący Rady Gminy Rafał Micigolski stwierdza, że uchwała została przyjęta. 

Uchwała nr LXXI/470/2023 stanowi załącznik nr 20 do protokołu. 
 
 
23. Podjęcie uchwały w sprawie w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości 
gruntowej położonej w miejscowości Kostomłoty Pierwsze (ul. Poziomkowa). 
 
 
Kier. Ref Tomasz Zboch omawia projekt uchwały.  
Glos w dyskusji zabrali: Radni – Jarosław Wałek, Bogusław Sobczyk, Marcin Karczewski, Zdzisław 
Moćko, Radca Prawny Krzysztof Kudlicki, Wójt Gminy Damian Sławski.  
 
Wiceprzewodniczący Rady Gminy Marek Podsiadło odczytuje projekt uchwały. 
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej 
położonej w miejscowości Kostomłoty Pierwsze (ul. Poziomkowa)..  
Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (13) Marcin Karczewski, Sławomir Kozieł, Rafał Micigolski, Zdzisław Moćko, Bożena 
Modrzejewska, Marek Podsiadło, Jan Reczyński, Dariusz Siwek, Bogusław Sobczyk, Wiesław Tokar, 
Łukasz Woźniak, Bożena Wychowaniec, Anna Zapała-Śledź 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Jarosław Wałek 
NIEOBECNI (1) Rafał Wiórek 
Przewodniczący Rady Gminy Rafał Micigolski stwierdza, że uchwała została przyjęta. 

Uchwała nr LXXI/471/2023 stanowi załącznik nr 21 do protokołu. 
 
 
24. Podjęcie uchwały w sprawie w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości 
gruntowej położonej w miejscowości Miedziana Góra (ul. Lawendowa). 
 
Kier. Ref Tomasz Zboch omawia projekt uchwały.  
Wiceprzewodniczący Rady Gminy Bogusław Sobczyk odczytuje projekt uchwały. 
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Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej 
położonej w miejscowości Miedziana Góra (ul. Lawendowa)..  
Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (14) Marcin Karczewski, Sławomir Kozieł, Rafał Micigolski, Zdzisław Moćko, Bożena 
Modrzejewska, Marek Podsiadło, Jan Reczyński, Dariusz Siwek, Bogusław Sobczyk, Wiesław Tokar, 
Jarosław Wałek, Łukasz Woźniak, Bożena Wychowaniec, Anna Zapała-Śledź 
NIEOBECNI (1) Rafał Wiórek 
Przewodniczący Rady Gminy Rafał Micigolski stwierdza, że uchwała została przyjęta. 

Uchwała nr LXXI/472/2023 stanowi załącznik nr 22 do protokołu. 
 
 
25. Podjęcie uchwały w sprawie w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości 
gruntowej położonej w miejscowości Porzecze (ul. Złota). 
 
Kier. Ref Tomasz Zboch omawia projekt uchwały.  
Wiceprzewodniczący Rady Gminy Marek Podsiadło odczytuje projekt uchwały. 
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej 
położonej w miejscowości Porzecze (ul. Złota)..  
Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (14) Marcin Karczewski, Sławomir Kozieł, Rafał Micigolski, Zdzisław Moćko, Bożena 
Modrzejewska, Marek Podsiadło, Jan Reczyński, Dariusz Siwek, Bogusław Sobczyk, Wiesław Tokar, 
Jarosław Wałek, Łukasz Woźniak, Bożena Wychowaniec, Anna Zapała-Śledź 
NIEOBECNI (1) Rafał Wiórek 

Przewodniczący Rady Gminy Rafał Micigolski stwierdza, że uchwała została przyjęta. 
Uchwała nr LXXI/473/2023 stanowi załącznik nr 23 do protokołu. 
 
26. Podjęcie uchwały w sprawie w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości 
gruntowej położonej w miejscowości Kostomłoty Pierwsze (ul. Konwaliowa). 
 
Kier. Ref Tomasz Zboch omawia projekt uchwały. 
W dyskusji wzięli udział: 
Radny Marcin Karczewski, Radny Wiesław Tokar, Radna Bożena Modrzejewska.  
Wiceprzewodniczący Rady Gminy Bogusław Sobczyk odczytuje projekt uchwały. 
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej 
położonej w miejscowości Kostomłoty Pierwsze (ul. Konwaliowa)..  
Wyniki głosowania 
ZA: 2, PRZECIW: 6, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 6, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (2) Rafał Micigolski, Marek Podsiadło 
PRZECIW (6) Marcin Karczewski, Sławomir Kozieł, Bożena Modrzejewska, Jan Reczyński, Dariusz 
Siwek, Jarosław Wałek 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (6) Zdzisław Moćko, Bogusław Sobczyk, Wiesław Tokar, Łukasz Woźniak, 
Bożena Wychowaniec, Anna Zapała-Śledź 
NIEOBECNI (1) Rafał Wiórek 
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Przewodniczący Rady Gminy Rafał Micigolski stwierdza, że uchwała  nie została przyjęta. 
Projekt uchwały stanowi załącznik nr 24 do protokołu.  
 
 
27. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej położonej 
w miejscowości Kostomłoty Pierwsze (ul. Młoda). 
Kier. Ref Tomasz Zboch omawia projekt uchwały.  
Wiceprzewodniczący Rady Gminy Marek Podsiadło odczytuje projekt uchwały. 
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej położonej w 
miejscowości Kostomłoty Pierwsze (ul. Młoda). 
Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (13) Sławomir Kozieł, Rafał Micigolski, Zdzisław Moćko, Bożena Modrzejewska, Marek 
Podsiadło, Jan Reczyński, Dariusz Siwek, Bogusław Sobczyk, Wiesław Tokar, Jarosław Wałek, 
Łukasz Woźniak, Bożena Wychowaniec, Anna Zapała-Śledź 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Marcin Karczewski 
NIEOBECNI (1) Rafał Wiórek 
Przewodniczący Rady Gminy Rafał Micigolski stwierdza, że uchwała została przyjęta. 
Uchwała nr LXXI/474/2023 stanowi załącznik nr 25 do protokołu. 
 
28. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Miedziana 
Góra. 
Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji omawia projekt uchwały.  
Wiceprzewodniczący Rady Gminy Bogusław Sobczyk odczytuje projekt uchwały.  
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Miedziana Góra..  
Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (12) Marcin Karczewski, Sławomir Kozieł, Rafał Micigolski, Bożena Modrzejewska, Marek 
Podsiadło, Jan Reczyński, Bogusław Sobczyk, Wiesław Tokar, Jarosław Wałek, Łukasz Woźniak, 
Bożena Wychowaniec, Anna Zapała-Śledź 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) Zdzisław Moćko, Dariusz Siwek 
NIEOBECNI (1) Rafał Wiórek 
Przewodniczący Rady Gminy Rafał Micigolski stwierdza, że uchwała została przyjęta. 

Uchwała nr LXXI/475/2023 stanowi załącznik nr 26 do protokołu. 
 
 
29. Sprawy różne. 
Przewodniczący rady Gminy Rafał Micigolski przedstawia:  

1) pismo z dnia 13 grudnia 2023 r. Prezesa Sądu Okręgowego w Kielcach w sprawie dokonania 
uzupełniania listy ławników. (załącznik nr 27) 

2) Pismo Wójta Gminy ws. informacji dot. wykonywania prac wskazanych przez Sąd w ramach 
wykonywania kary ograniczenia wolności. (załącznik nr 28) 
 

Przewodniczący rady Gminy ogłasza 5 minut przerwy. następuje stwierdzenie kworum. Na sesji 
obecnych jest 13 radnych.  
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30. Przyjęcie od radnych interpelacji na piśmie. 
Brak interpelacji.  
 
 
31. Sprawozdanie Wójta Gminy z działalności za okres między sesjami. 
Sprawozdanie stanowi załącznik nr 29 do protokołu.  
 
 
32. Zapytania i wolne wnioski. 
 
Brak zapytań.  

33. Zakończenie sesji. 
W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady zamyka dzisiejsze obrady.  
 
 

  

Przewodniczący 
Rada Gminy w Miedzianej Górze 

Rafał Micigolski  

  

 
Przygotował(a): Klaudia Misiewicz 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


